
Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025 г. № 21а-п 

с. Байкалово

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2025
год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в 
соответствии с решением Думы МО Байкаловского сельского поселения от 
27.08.2015 №43 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Байкаловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, 
подлежащих приватизации в 2025 году:

№
п/п

Наименование объектов

1. автомобиль ГАЗ-3102, 2006 г. выпуска, VIN Х9631020061353326 
регистрационных знак X 426 ТН 96

2. металлолом от демонтированных стальных труб
3. автомобиль ГАЗ-2705, 2006 г. выпуска, VIN Х9627050070515463 

регистрационных знак Е 686 НЕ 96

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике 
Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте в 
сети «Интернет» www.bsposelenie.ru;

http://www.bsposelenie.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
собой.

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области


